Valor Unitário  Valor Total 

01 

EQUIPAMENTO ULTRASSOM - Ecocardiógrafo 

digital de alta- resolução 

MODELO: VIVID T9 

REGISTRO ANVISA: 80071260332 

PROCEDÊNCIA: CHINA 

FABRICANTE: GE MEDICAL SYSTEMS (CHINA) 

CO, LTD 

GE 

Und. 

03 

R$ 220.000,00 

(duzentos e 

vinte mil reais) 

R$ 660.000,00 

(seiscentos e 

sessenta mil 

reais) 

VALOR TOTAL 

R$ 660.000,00 

(seiscentos e sessenta mil reais) 

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, 

comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto. 

Declaramos que a empresa está de acordo com as condições da contratação.